
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1 Zasad i trybu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiących zał. 
Nr 4 do Statutu Gminy Sośno ustanowionego uchwałą Nr XXVII/229/02 Rady Gminy Sośno z dnia 
10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 141, 
poz. 2653, z 2005 r. Nr 121, poz. 2063 oraz z 2018 r. poz. 5281) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sośno w składzie:

1) Mariusz Kuszewski – przewodniczący;

2) Anna Dubieńska – zastępca przewodniczącego;

3) Marzena Górska – członek;

4) Iwona Serówka – członek.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określonej w § 1 niniejszej uchwały jest:

1) rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych;

2) rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli.

2. Szczegółowy zakres działania oraz tryb pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa załącznik 
Nr 4 do Statutu Gminy Sośno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/7/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: A138BE69-B8ED-4479-9EF0-5117ACE8500C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane
przez obywateli – w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

W komisji dokonano zmian personalnych – w miejsce radnego Ryszarda Badzińskiego do komisji
wstąpiła radna Marzena Górska.

Id: A138BE69-B8ED-4479-9EF0-5117ACE8500C. Podpisany Strona 1


		2018-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




